— Katoliccy landraci prowincyi nad-
reńskiój wraz z pewną liczbą większych właścicieli

katolickich urzędników, wydali osobną odezwę
zwróconą przeciw partyi centrum a przemawiającą
za stawianiem kandydatów, którzy będą zwolennika
mi wniosku barona Huenego.

Z propagandy prawosławnej.
Dnia 1/13 stycznia 1870 roku założone było

przy cerkwi prawosławnej w Słarokonałantynouńe,
na Wołyniu, Bractwo św. Krzyża. Ze „sprawozda
nia rocznego“ za rok 1891, umieszczonego w „Wołyń,
eparch. Wied.“ (rok 1892 nr. 18) podajemy niektóre
szczegóły o niem.

Nie wiemy, ile „braci“ zapisało się w r.